СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 апреля  2021  года № ЧС-01-03-41

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Чертаново Северное города

Москвы на проведение

мероприятий по развитию района

Чертаново Северное в 2021 году за

счет экономии средств по статье

расходов стимулирования управ

районов города Москвы 2020 года

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города

Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное

города Москвы от 16 апреля 2021 года № ЧС-16-330/1, поступившего 16

апреля 2021 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново

Северное решил:

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию

района Чертаново Северное в 2021 году за счет экономии средств по статье

расходов стимулирования управ районов города Москвы 2020 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное

города Москвы, префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа

Чертаново Северное.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                    Б.Б.Абрамов-Бубненков

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

 от "21" апреля 2021г.

№ ЧС-01-03-41

Мероприятия по развитию района Чертаново Северное в 2021 году за

счет экономии средств по статье расходов стимулирования управ

районов города Москвы 2020 года

№

п/п

Адрес объекта/

наименование

Виды работ Объем Единица

измере-

ния

Затраты

(руб.)

1. Мероприятия по обустройству улиц, содержание которых осуществляют

подведомственные префектурам административных округов города Москвы

организации

1.1 Аварийный

запас

Дорожный знак "Инвалид"  197 шт 322 489,00

Дорожный знак "Стоянка" 197 шт 498 410,00

Стойка дорожного знака

Ф57мм оцинкованная L=4м  197 шт
222 610,00

Хомут для дорожного знака
788 шт

106 785,00

Сухая смесь 1590 кг 5 962,50

ИТОГО по объекту 1 156 256,50

ИТОГО по мероприятию 1 156 256,50

2. Мероприятия по проведению текущего и капитального ремонта дворовых

территорий

2.1

Аварийный

запас

материалов

Труба профильная

40х20х1,5

1 000 м 340 000

Краска ПФ-115 (в

ассортименте)
21 750 кг 4 952 475

Клей плиточный 3 000 кг 116 400

Краска ВДАК (в

ассортименте)
8 500 кг 1 156 000

Колер для краски в

ассортименте

400
л

121 680

Труба профильная

20х20х1,5мм
500 м

110 000

Фанера 10мм влагостойкая 30 лист 27 600

Фанера 20мм влагостойкая 30 лист 53 820

Удобрение для цветов 1000 кг 230 000

Щепа декоративная (60л) 500 шт 295 000

ИТОГО по объекту 7 402 975,00

ИТОГО по мероприятию 7 402 975,00

ИТОГО по всем мероприятиям 8 559 231,50